
 
 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«КРАСНОЯРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 2» 

 
ПРИКАЗ 

23.08.2025 г. 
г. Красноярск 
 
О зачислении в число студентов 1 курса 
очной формы обучения для получения среднего 
профессионального образования с возмещением 
затрат на обучение 

                                                     № 85а 

 
В соответствии с правилами приёма в краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Красноярский педагогический колледж 
№ 2» на 2025-2026 учебный год 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной 
формы обучения абитуриентов, поступающих на обучение с возмещением 
затрат на обучение на основании результатов освоения образовательной 
программы среднего общего образования по следующим специальностям: 
39.02.01 Социальная работа в количестве 7 человек; 44.02.03 Педагогика 
дополнительного образования, область деятельности – социально-
гуманитарная в количестве 1 человека; 46.02.01 Документационное 
обеспечение управления и архивоведение в количестве 27 человек 
(Приложение 1). 

 
2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной 

формы обучения абитуриентов, поступающих на обучение с возмещением 
затрат на обучение на основании результатов освоения образовательной 
программы среднего общего образования и прошедших вступительные 
испытания: на определение психологических качеств по следующим 
специальностям: 44.02.01 Дошкольное образование в количестве 8 человек; 
44.02.04 Специальное дошкольное образование в количестве 5 человека; на 
определение творческих способностей: 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в 
количестве 33 человек; 44.02.03  Педагогика дополнительного образования, 
область деятельности – хореография количестве 2 человека (Приложение 2). 
 
 
Директор                                                                                              Т.В. Иванова 

  



 
 

 Приложение № 1 к приказу  
от 23.08.2025 № 85а 

 
Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса 

очной формы обучения для получения среднего профессионального образования       
с возмещением затрат на обучение  

 
39.02.01 Социальная работа 

 

 
44.02.03 Педагогика дополнительного образования, 

область деятельности – социально-гуманитарная 
 

 
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение 

 

  

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 
аттестата 

1.  Коржова Виолетта Андреевна  4,2222 
2.  Герасимович Кристина Ивановна 3,7778 
3.  Покатович Кира Анатольевна  3,6667 
4.  Дурницина Виктория Андреевна 3,625 
5.  Асоева Фарида Сайдахтамовна 3,5556 
6.  Шучина Валерия Владимировна  3,5556 
7.  Карасев Алексей Игоревич  3,2222 

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 
аттестата 

1.  Гюльмамедова Лала Вугар Кызы 3,3333 

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 
аттестата 

1.  Белан Мария Александровна 4,5556 
2.  Чупикова Наталия Александровна 4,5556 
3.  Борисенко Ольга Андреевна 4,5556 
4.  Хертек Рада Окпановна 4,5556 
5.  Янин Алексей Игоревич 4,4444 
6.  Жилеева Мария Олеговна  4,3333 
7.  Питеран Алина Михайловна  4,3333 
8.  Ибраев Евгений Алексеевич 4,3333 
9.  Макарова Анна Денисовна 4,3333 
10.  Байрак Варвара Васильевна 4,2222 
11.  Хижнякова Кира Сергеевна 4,2222 
12.  Ефременко Ирина Витальевна 4,1111 
13.  Тураева Фарзуна Абдунасыровна 4 
14.  Деткова Анна Владимировна 4 
15.  Галиахметова Аделина Петровна 4 
16.  Чарду Нина Трофимовна 4 
17.  Гальцова Маргарита Дмитриевна  3,8889 
18.  Воронина Вероника Романовна 3,8889 
19.  Агапонова Виктория Александровна 3,8889 
20.  Мироваева Диана Геннадьевна 3,7778 
21.  Маслова Виктория Валентиновна 3,7778 
22.  Воеводина Елизавета Владимировна 3,6667 



 
 

23.  Егорова Яна Олеговна 3,5556 
24.  Корж Елизавета Максимовна 3,3333 
25.  Кобец Ульяна Алексеевна 3,2222 
26.  Саломатова Екатерина Александровна 3,2222 
27.  Куулар Алтаир Буян-Белекович 3,2222 



 
 

 Приложение № 2 к приказу  
от 23.08.2025 № 85а 

 
Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса 

очной формы обучения для получения среднего профессионального образования       
с возмещением затрат на обучение, прошедших вступительные испытания 

 
44.02.01 Дошкольное образование 

 

 
44.02.04 Специальное дошкольное образование 

 

 
44.02.03 Педагогика дополнительного образования, 

область деятельности – хореография 
 

 
54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество 

Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительно
го испытания 

1.  Ромарнюк Арина Александровна 3,6667 зачтено 
2.  Завьялова Александра Константиновна 3,5556 зачтено 
3.  Федорцова Ольга Дмитриевна 3,5556 зачтено 
4.  Шмидт Эвелина Владимировна  3,4444 зачтено 
5.  Сидорец Валентина Владимировна 3,3333 зачтено 
6.  Свежинцева Мария Юрьевна 3,3333 зачтено 
7.  Баженова Полина Александровна 3,2222 зачтено 
8.  Огурцов Артём Александрович 3,2222 зачтено 

№ пп Фамилия, имя, отчество 
Средний 

балл 
аттестата 

Результаты 
вступительно
го испытания 

1.  Червиненко Алёна Александровна 3,8889 зачтено 
2.  Сахарова Мария Сергеевна 3,5556 зачтено 
3.  Рябцев Тимофей Александрович  3,4444 зачтено  
4.  Грехнёва Кира Юрьевна 3,3333 зачтено 
5.  Варфоломеева Елизавета Константиновна 3,3333 зачтено 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1. Петрова Полина Юрьевна 3,8889 82 
2. Арямнова Екатерина Юрьевна 3,7778 96 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество 

Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительно
го испытания 

1.  Чарушникова Варвара Дмитриевна 4,2222 25 
2.  Морозова Елизавета Анатольевна 4,5556 25 
3.  Кожухова Софья Дмитриевна 4,5556 26 
4.  Важничая Виктория Сергеевна 4,5556 29 
5.  Мокрецова София Владимировна 4,4444 28 
6.  Соколова Ирина Алексеевна 4,4444 26 



 
 

 

7.  Калеева Полина Константиновна 4,3333 38 
8.  Терпугова Екатерина Сергеевна 4,3333 25 
9.  Гаврилеева Анна Владимировна 4,2222 24 
10.  Тур Полина Олеговна 4,2222 32 
11.  Федорова Полина Петровна 4,2222 29 
12.  Волкова Ирина Игоревна 4,2222 31 
13.  Филиппов Кирилл Владиславович 4,2222 25 
14.  Мордвинова Полина Владимировна 4,1111 36 
15.  Позднякова Надежда Сергеевна 4,1111 26 
16.  Назарец Виктория Александровна 4,1111 29 
17.  Козикова Екатерина Максимовна 4 25 
18.  Хальвина Александрия Константиновна 4 28 
19.  Заборовская Ангелина Евгеньевна 4 36 
20.  Канзычакова Алина Олеговна 4 31 
21.  Веселов Оскар Вячеславович 3,8889 28 
22.  Милославская Наталья Дмитриевна 3,8889 25 
23.  Бровкина Вероника Алексеевна  3,8889 24 
24.  Генелева Валерия Андреевна 3,8889 24 
25.  Кочнева Дарья Алексеевна 3,8889 29 
26.  Кокуева Анна Александровна 3,8889 29 
27.  Мирошниченко Елизавета Андреевна 3,7778 31 
28.  Панова Анастасия Ивановна 3,6667 30 
29.  Гапанович Елизавета Евгеньевна  3,6667 35 
30.  Ковязина Ксения Евгеньевна 3,6667 24 
31.  Потапова Екатерина Денисовна  3,5556 31 
32.  Филиппов Артём Михайлович 3,4444 29 
33.  Тарасова Светлана Дмитриевна 3,2222 27 


